

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Хисамутдинова Р.Р.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«15» марта 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный N: 599840)

Государственном автономном учреждении социального обслуживания "Буинский дом- интернат для престарелых и инвалидов"

(полное наименование работодателя)

422430, Республика Татарстан, Буинский район, город Буинск, ул. Ефремова, д.
141

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1614003076

(ИНН работодателя)

161401001

(КПП работодателя)

1021606559446

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Паспекова Е.Н. (Ф.И.О.)	15.03.2023 (дата)
 (подпись)	Гильфанова Д.В. (Ф.И.О.)	15.03.2023 (дата)
 (подпись)	Тимофеева Д.В. (Ф.И.О.)	15.03.2023 (дата)
 (подпись)	Сабирзанова Э.А. (Ф.И.О.)	15.03.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение социального обслуживания "Буинский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	0	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	0	6	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	0	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Социально-медицинское отделение																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.02.2023

